
UCHWAŁA NR 148/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno. 

Na podstawie art. 5b ust. 14, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024r., 
poz. 1465) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno powołuje się Panią Olgę Śmietanowską. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: C00E456F-B56C-4344-A0D8-1062152F1C2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


